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Nome da Organizagao

ADERES - Agéncia de
Desenvolvimento em Rede
Sustentavel

AGENCIA DE
DESENVOLVIMENTO EM REDE
SUSTENTAVEL ADERES

AmazoniaTEC Instituto de Estudos
Sustentaveis e Tecnoldgicos da
Amazonia

AmazoniaTEC Instituto de Estudos
Sustentaveis e Tecnolégicos da
Amazobnia

ANA AMAZONIA - Articulag&o
Nacional de Agroecologia na
Amazobnia

APAE-Associacao de Pais e
Amigos dos Excepcionais de
Breves

ASPAGRIMAR - Associagéo de
Produtores e Agricultores Rurais da
Rodovia PA 150 e Regido

ASSOCIACAO AMIGOS DO PEITO

Associacdo Centro Social Estrela
Dalva

ASSOCIACAO DA CASA
FAMILIAR RURAL

ASSOCIACAO DA CASA
FAMILIAR RURAL DE CAMETA

Associacdo das Comunidades
Remanescentes de Quilombos do
Municipio de Oriximina

Associagdo das Mulheres do
Campo e da cidade de Barcarena

Estado

(.Sede,dfi E-mail de Contato
Signataria
)
PA aderesoscip@gmail.com
PA aderesoscip@gmail.com
PA rodrigo@amazoniatec.com.br
PA rodrigohuhn@gmail.com
PA ana.amazonia2010@gmail.com
PA mailamcosta@gmail.com
PA pcampoprod@hotmail.com
PA lannejesus@gmail.com
PA csestreladalva@gmail.com
PA ass.casafamiliarrural@gmail.co
m
PA ass.casafamiliarrural@gmail.co
m
PA claudinetecole30@gmail.com
PA janildammcc@yahoo.com.br
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Associacdo de Moradores
Renascer com Cristo

Associagéo Desportiva dos
Deficientes do Maraj6

Associacdo dos Moradores, Amigos
e Produtores da Zona do Porto
Pernambuco - AMAZONPP

ASSOCIACAO EDUCAR PARA O
FUTURO

Associacao Folcldrica e Cultural
Colibri de Outeiro

Associacdo Mdos Amiga de Irituia

Associagdo Missionaria Campos
Brancos

Associacdo Obras Sociais da
Ordem Franciscana Secular

Associagdo Paraense de Apoio as
Comunidades Carentes ? APACC

CEDENPA Centro de Estudos e
Defesa do Negro do Paréa

CENTRO CATEQUETICO DE
PROMOCAO HUMANA SANTA
ISABEL DA HUNGRIA

Centro de Acolhida Madre
Evangelina - Unidade Portel

Centro Social Cultural Educacional
Arca de Noé

Comité de Desenvolvimento
Sustentavel de Porto de Moz CDS

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

renascercomcristo@hotmail.co
m

clfcirino@hotmail.com

prof.edimison@gmail.com

maymartinspaixao1991@gmail.
com

laureneataide@yahoo.com.br

amai.irituia.2020@gmail.com

missgaspar@ig.com.br

porumanovavidaosc@gmail.co
m

apacc@apacc.org.br

fatimafemina@yahoo.com.br

izabelhungria@yahoo.com.br

adm@agostinianas.com.br

centrosocialarcadenoe@gmail.
com

comite.desen@hotmail.com
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33

34

35

36

37

38

39

40

41

Cooperativa dos produtores de
frango de Canaé dos Carajas

DESAFIO JOVEM DE BELEM

E-Parceria Belém

ESPACO CULTURAL NOSSA
BIBLIOTECA

Fundacéo Crianca Feliz

GRUPO ASSISTENCIAL SOLAR
DO ACALANTO

Grupo de Enfrentamento ao
Coronavirus de Tomé-Agu -
GECTA

Grupo de Mulheres em Ac¢éo do
Conjunto Maguari

Instituicdo Dulcenea Amador

INSTITUTO AMBIENT - IA

INSTITUTO DE COMUNICACAO
POPULAR NOS DO BREJO

Instituto de Educacgéo Pesquisa
Extenséo e Cultura

Instituto Edson Royer

Instituto Nautico Brasileiro -
INABRA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

coopfranc@gmail.com

ozdiso@hotmail.com

coordenacao@parceria.belem.
pa.gov.br

ECNBIBLIOTECA@GMAIL.CO
M

nildapaula_2008@hotmail.com

sergiortcarvalho@yahoo.com.b
r

matheusmaues2015@gmail.co
m

nildapaula_2008@hotmail.com

joacomjr@gmail.com

murilo_monteiros@hotmail.com

tvnosdobrejo@gmail.com

instituto.iepec@gmail.com

sararoyer@hotmail.com

inabra@gmail.com.br
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46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

INSTITUTO NOVA AMAZONIA

Instituto Nova Amazonia - INA

Instituto Paraense de Educacéo e
Arte - IPEARTE

Instituto Universidade Popular -
UNIPOP

ISSEAAMAZON CONTINENTAIS

LAR FABIANO DE CRISTO CASA
DE JOSE

Movimento de Mulheres das llhas
de Beelém

movimento de Mulheres do campo
e da cidade do estado do Para

Movimento de mulheres Rosa
Luxemburgo

Movimento Popular Unificado de
Belém - MPUB

Organizacao Defesa Sul-Americana

Socioeducacional-Saude-
Econdmica e Ambiental da
Amazobnia Continental-

Orvam ONG dos ribeirinhas vitimas

de acidente de motor

Sociedade de Defesa dos Direitos
Sexuais nha Amazonia

Sociedade Paraense de Defesa
dos Direitos Humanos

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

PA

contato@institutoina.org

ana.patty@hotmail.com

katiaclazera@gmail.com

aldaliceotterloo@gmail.com

isseamazon@gmail.com

nsscarvalho@yahoo.com.br

adricaglima71l@gmail.com

nascialmeida@yahoo.com.br

fafiaveiga@hotmail.com

mpub@bol.com.br

afonsoconsultoria@gmail.com

orvambelemadm@hotmail.com

paula.pantoja@gmail.com

annaclaudialins@yahoo.com.br



56 Time Enactus UFPA PA orlandohomcihaber@gmail.com


































































